
OBJEDNÁVKA č: O/KPRM/0292/2023
(nabídka na uzavření smlouvy}

r da~l:!m vystav~~L~hl~.stnávky : 27 .o9:~o23
objednatel:
Statutární město Opava

+
číslo zakázky'.
dodavatel:
Barcana s.r.o.

se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ:CZ00300535 I

se sídlem Průmyslový areál Vysočany 67, 34802 Bor u
Tachova
IČ : 26397561, DIČ: CZ26397561

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupení:

Vyřizuje:

Telefon:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.

e~mail: _ .

ID datové schránky: cusqpc6
Bankovnf spojení : česká spořitelna,
Číslo účtu :

e-mail:

I Statutárni město Opava objednává u dodavatele za _níže uvedených podmínek následující plnění:

Vánoční trhy - osvětlen[ stromů na Horním náměstí - světelné řetězy

I -String Lite QF+, 120 LED briliantová bílá, 20m, černý kabel, 220-240V, 7W - 48 ks

___J

- QUICK FIX WF+ hlavni konektor EU 1,5m, černý kabel s usměrňovačem, max. zatížení 480W, 220-240V - 12 ks
- QUICK FIX QF+ produžovací kabel 10m, 2 segmenty po 5m, bílý kabel, 220-240V - 1 ks

Cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 80 256,26 Kč bez DPH
Celková cena vč. DPH: 97 110,07 Kč

-- ~

,_§jednaná úE[~t_a (vč. E'-~padného DPt!): 7 111,00 Kč

.... ~platnos~~-e!_aty: o
0

__?~nů ode dne doručení faktur'Y -obječlrlaieii
· Doba dodání:

1 Počet příloh : _ . ___ _ ~ _ __ ___

----- - -----
. .rY.!!~to dodání: _ _ ~'!c~ář primátora, Ma istrát města O avy,_Ho~ní náměstí 69

Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitostí jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury , označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (oznaeení zboží nebo
služeb. popis provedených praci apod.) a výši úplaty a jej! prrlahou musl být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací
list, předávacl protokol apod .). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V pripadě prodlení dodavatele s řádným splněnim dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

1. od uzavřené smlouvt_od~tpupit. _ _-~ - ·- _ _~ ___ .. -·- ·- --
Tato objednávka může být pfljata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jel!ho obsahu (jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepřipouští) a výlu čně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystaveni, tzn. že v této lhůtě

~usi být přijetí objednávkydodavatelem doručeno objednateli. ___ _ ~--,--.,~----

Smluvnl strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfíslušných metadat, s vyjímkou
údajů o fyzickych osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajú (číslo účtu , telefonní číslo, e-mailová adresa apod.) .
Uvefejněni této smlouvy v registru smluv zajísli bez zbytečného odkladu po jejim uzavreni objednatel. Nezajisti-li však uvefejněni léto smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavřeni, je uveřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v I
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňujici smlouvu se zavazuje splnil podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrze~i o

1
~~ře~něni smlou taM.d_ruhé smluvní straně. _ _ __ - ·- ·-- _
Dodavatel svým pod.písem úplně a be.zvýhradně pfijímá tuto .objed.návku. a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
ž~osoba ak~Q!Ui!s.LU>odepísujici) za !1.fil. tuto objednávku je gp_r~~n_ě_n~ tak činit. __

zaob~tele:

Ověffi sr:áv'ce ~~počtU: -
STAT

primátora
a Opavy s

46 01 Opava
.... .. ; .CZ00300.5.3S...

ora
___ Magistr§! města_ Qp_a~i'.. __

Datum:

-
za dodavatele:

Digitally signed by

Date: 2023.09.29
14:54:41 +02'00'


